
ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/338/oj 1/2

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2024/338 

ze dne 16. ledna 2024, 

kterým se provádí nařízení (EU) 2016/1686 o uložení dalších omezujících opatření namířených proti 
ISIL (Dá’iš) a al-Káidě a fyzickým a právnickým osobám, subjektům a orgánům, které jsou s nimi 

spojeny 

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie,

s ohledem na nařízení Rady (EU) 2016/1686 ze dne 20. září 2016 o uložení dalších omezujících opatření namířených proti 
ISIL (Dá’iš) a al-Káidě a fyzickým a právnickým osobám, subjektům a orgánům, které jsou s nimi spojeny (1), a zejména na 
čl. 4 odst. 1 a 4 uvedeného nařízení,

s ohledem na návrh vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dne 20. září 2016 přijala Rada nařízení (EU) 2016/1686.

(2) Vzhledem k tomu, že ISIL (Dá’iš) a al-Káida a osoby, skupiny, podniky a subjekty, které jsou s nimi spojeny, nadále 
představují hrozbu, měla by být na seznam fyzických a právnických osob, subjektů a orgánů obsažený v příloze 
I nařízení (EU) 2016/1686 doplněna jedna osoba. Kromě toho by z uvedené přílohy měla být vypuštěna položka 
týkající se jedné zemřelé osoby.

(3) Nařízení (EU) 2016/1686 by proto mělo být odpovídajícím způsobem změněno,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Příloha I nařízení (EU) 2016/1686 se mění v souladu s přílohou tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 16. ledna 2024.

Za Radu
předseda

V. VAN PETEGHEM

(1) Úř. věst. L 255, 21.9.2016, s. 1.

Úřední věstník  
Evropské unie 

CS 
Řada L    

2024/338  16.1.2024



ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/338/oj 2/2

PŘÍLOHA 

V příloze I nařízení (EU) 2016/1686 se oddíl „A. Fyzické osoby podle článku 3“ mění takto:

1) položka 16 (Bonomade Machude OMAR) se zrušuje;

2) doplňuje se nová položka, která zní:

„17. Andreas Martin MÜLLER (také znám jako Ahmed Khaled Müller, Abu Nusaibah, Abu Nusaiba, Abu Nussaiba, 
Miqdad, Abu Miqdad, Yasser Murat, Mr Akam, Abu Shahid, Nigeri); datum narození: 15. února 1972; místo 
narození: Cochem, Porýní-Falc (Německo); pohlaví: muž; státní příslušnost: německá; cestovní pas 
č. C73TV06C9, průkaz totožnosti č. 5210375966.“

Úř. věst. L, 16.1.2024 CS  


	Prováděcí nařízení Rady (EU) 2024/338 ze dne 16. ledna 2024, kterým se provádí nařízení (EU) 2016/1686 o uložení dalších omezujících opatření namířených proti ISIL (Dá’iš) a al-Káidě a fyzickým a právnickým osobám, subjektům a orgánům, které jsou s nimi spojeny 
	PŘÍLOHA 


